

Oprócz pomocy bezdomnych kotom za cel stawiamy sobie także edukację dzieci i młodzieży, żeby uwrażliwić je na zwierzęta bezdomne. W następnych punktach krótko zostaną przedstawione działania fundacji potwierdzające realizowanie celów statutowych.

3. AKCJE MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ ZAŁOŻEŃ STATUTOWYCH FUNDACJI

3.1. Wydarzenie Kulturalne z udziałem Kociej Mamy

W roku 2010 odbyło się kilka znaczących imprez kulturalnych, w których Fundacja brała udział jako zaproszony gość, bądź była ich współorganizatorem.

Pierwszą z nich było „Kotowisko” w Poleskim Ośrodku Sztuki, na którym pokazywane były prace plastyczne młodych artystów z tego Ośrodka, jak również dzieci z przyszpitalnej szkoły oraz dzieci z Bałuckiego Ośrodka Kultury na ulicy Żubardzkiej.

Gościliśmy również na kongresie ekologicznym w Spale. Podczas dwóch dni obrad osoby działające w różnych organizacjach prozwierzęcych w całym kraju dzieliły się swoimi spostrzeżeniami i doświadczeniami, wymieniały uwagi oraz szukały nowych rozwiązań i metod działania. Trzeci dzień to wspólny festyn ekologiczny połączony z występami zespołów dziecięcego oraz folklorystycznego. Dodatkową atrakcją były warsztaty plastyczne. My jako Fundacja oczywiście mieliśmy swój koci kramik. Przyszło wielu chętnych do wsparcia nas poprzez zakup gadżetów produkowanych przez nasze kocie artystki.

W czerwcu braliśmy udział w XXXIII Dniach Pabianic. Podczas Dni, a właściwie dnia, bo my byliśmy zaproszeni na wielki piknik, staraliśmy się przybliżyć pracę, zasady i przede wszystkim nasze wizje odnośnie kociego świata. Żeby pomagać, walczyć z bezdomnością, ale nie ingerować w to środowisko zbyt mocno. Mamy nadzieję, że zapoczątkuje to ściślejszą współpracę z władzami Pabianic.

28 i 29 sierpnia wraz ze Stowarzyszeniem Rozsądnych Polaków mieliśmy przyjemność być organizatorem festynu w Parku Julianowskim. Jest to impreza odbywająca się już od kilku lat, ma dobrą tradycję i co roku stara się zapewnić swoim gościom, dużym i małym, wiele atrakcji.

Przy okazji festynu odbywają się różnorodne imprezy towarzyszące o charakterze kulturalnym, czyli pokazy żonglerów, konkursy dla dzieci i dorosłych z zakresu znajomości naszego miasta, spotkania ze Strażą Miejską, z Policją, konkursy szachowe oraz występy piosenkarzy i muzyków. Były też rozmowy o Fundacji, wywiady, spotkania z naszymi sympatykami. Oczywiście koci kramik i konkursy dla najmłodszych i super nagrody. Kolejna impreza, a my poznaliśmy nowych ludzi i zawiązała się nić przyjaźni. Sądzę, iż z uwagi na nasze podobne działania, my, jako fundacja opiekująca się kotami i dziećmi, a Stowarzyszenie, które wśród swoich podopiecznych także ma ubogie rodziny, gdzie na pomoc czekają i dzieci, możemy wspólnie znaleźć płaszczyznę współpracy.